PACKJTAOKA BEH3OKOCA T 750PK
AOBUIATEJb 25CC




Komn

Ne |Kog NAT HavmeHoBaHMe KOMMNEKTYIOWMNX ABUraTens OnucaHue (aHrn) nekra T
ums

0802.030100,

0 0802.080500. OBuratenb B c6ope T 750 (Tun YT9031) 0,75kB1/25¢cm3 0 1 T 750

1 |0 Camopes J5x26 0 4 T 750

2 0802.009400, |BuHT M5x17 machine screw 2 T 750

3 ]0802.009500, |Kpblwka cuenneHuns Joint seat 1 T 750

4 10802.009600, |[lawvka M5--5x5 kBagpaTHas square nut 2 T 750

5 10802.009700, [lMepexoaHuk nog Tpoc M8--04x4T 750PK joint sleeve 1 T 750

A cup of adhesion @8h63 -
5.1 0802.129700. [Yawka cuenneHns @8x63--61-04x4 T 750B 61 4x4 T-0 750V 1 T 750
. A cup of adhesion @8h63 -

6 |0802.009800. |[Llanba 8x16x3 61 4xd T-0 750V 1 T 750

6.1 ]0802.129800. [MydTa cuenneHuns LeHTpobexHas B cbope M10 @62--8,5 T 750B T 750B axle flat washer 1 T 750

7 10802.009900, [BuHT M5x20 c wanbown KpbILWKK cTapTepa machine screw 4 T 750

8 10802.010000, [Kpbiwka-kopryc cTapTepa starter cover 1 T 750
0802.010100,

9 0802.109600. PykosiTka py4Horo ctapTepa starter handle 1 T 750
0802.010200, . .

10 0802.109500. [MUCTOH NaTyHHBIN KPbLILLKM cTapTepa Ans WHypa rivet 1 T 750
0802.010300, . .

11 0802.108900. MpyxuHa cnmpanbHas BO3BpaTHas py4HOro ctaptepa (Ha cknage B cbope) spiral spring 1 T 750
0802.010400, . .

12 0802.108800. Kopnyc npyxuHbl ctaptepa spiral spring bowl 1 T 750
0802.010500,

13 0802.109400. LHyp py4HOro ctaptepa Start rope 1 T 750
0802.010600,

14 0802.108700. KaTyLuka-xpanoBuk py4Horo ctaptepa J18 reels 1 T 750

15 ]0802.010700. |WMHaykTOp py4HOro ctapTepa inducer 1 T 750

16 |0802.010800. |Camope3 @4x13 kpenneHns MHAyKTopa cTaptepa self-tapping screw 4 T 750

17 ]0802.010900. |Btynka pacnopHas koneHsana 9,6x11,6--56 crankshaft bush 1 T 750




Komn

Ne |Kog T HavmeHoBaHMe KOMNNEKTYOLWMNX ABUraTens Onucaxue (aHrn) nekrta T
ums
18 828;8;888 Lllan6a @9,5x18x1,5 kpenreHns maxoBmka fly-wheel washer 1 T 750
19 ]0802.011100, [MaxoBuk ABUraTens c KpbiibY4aTKOM M 3KCLEHTPYKaMK B cbope fly-wheel 1 T 750
20 ]0802.011200, [BonT M6x20 C rpoBEepHOW 1 MIIOCKON LWanbom YEPHbLIN NOA, 3BE3L0YKY KpenneHus uMnuHapa machine screw 4 T 750
21 ]0802.011300, |KapTep auratens @32 @28-maHxeTa crankcase 1 T 750
22 10802.011400, |[MoawwunHuk 6001 RZ 12x28x8 6001-2RS bearing 1 T 750
23 |0802.011500, |MaHxeTta 12x28x7 TC koneHsana TC oil seal 1 T 750
24 10802.011600, [MoawwunHuk 6201/P5 12x32x10 6201 bearing 1 T 750
25 ]0802.011700, |KoneHBan M8-27 6ec cuennenna T 750PK cranksshaft assy 1 T 750
25.1 |0802.121700. |KoneHBan M10-12-M2x28 nop cuennexHne T 750B 0 1 T 750
26 ]0802.011800, |Mpoknagka KpbILWKK KapTepa ABuratens crankcase washer 1 T 750
27 10802.011900, |Kpbiwka kapTepa gBuUraTensa Mmetannuyeckas crankcase cap 1 T 750
28 10802.012000, [BonTt M5x15 Cc rpoBepHO 1 MIOCKON LWanbow YEPHBIV NOA 3BE3A0UKY KpenneHus KpblLku kapTepa [machine screw 4 T 750
29 ]0802.012100, |Camopes @5x17 ¢ bnaHuem KpenneHms KpbILwKy Kopryca self-tapping screw 3 T 750
31 |0802.012200, |Kpbika Kopryca KOCbl rear cover 1 T 750
32 |0802.012300, [MoawmnHuk FC-69066 10x14,3x12,5 nronbyaThii LWATYHA HUKHUIA joint big end bearing 1 T 750
33 ]0802.012400, |[WaTyH (c noAawmnHukamu uronbyateimm 8x12x10 /10x14x13) Crankshaft 1 T 750
34 10802.012500, |[MoawwmnHuk FC-67429 8x12x10 uronb4aTbin LWaTyHa BEPXHUN joint little end bearing 1 T 750
35 ]0802.012600, [Konbuo @9 cTonopHoe G-Tuna nopLUHEBOro nanbua retaining ring 2 T 750
36 0802.012700, [lManey nopwHeBon 8x27 piston pin 1 T 750
37 10802.012800, |[MopweHb B33,4x33,4-@8naney-12 1-konbuo x1,3 piston 1 T 750
38 10802.012900, [KonbLo nopliHeBoe B33,4x1,3 piston ring 1 T 750
39 10802.013000, [lMpoknaaka unnuHapa cylinder washer 1 T 750




Komn

Ne |Kog T HavmeHoBaHMe KOMNNEKTYOLWMNX ABUraTens Onucaxue (aHrn) nekrta T
unsa

40 T 750

41 10802.013100, |[KaTywka 3axuraHus ignition 1 T 750

42 10802.013200. |[BuHT M4x22 nop 3BE3404KY KpenneHns KaTyLLKu machine screw 4 T 750

43 ]0802.013300, |Bont M5x53 noA LWecTUrpaHHWK KpenneHus rmywmntens machine screw 2 T 750

45 10802.013400, [Mnywwutenb muffler assy 1 T 750

46 |0802.013500, [Mpoknagka rnywMTens TepmosalyuTHas muffler washer 1 T 750

47 10802.013600, [UnnuHgp asuratensa @33,4 cyliner 1 T 750

48 10802.013700, [Cgeuya 3axuranms TORCH L8RTC spark plug 1 T 750

49 10802.013800, |[lMpoknaaka Konnekropa BnyCKHOro heat-insulated seat washer 1 T 750
0802.013900, .

50 0802.105800. BonTt M5x25-68 nopg LwecTurpaHHUK KpenneHus kapbtopatopa machine screw 2 T 750

51 ]0802.014000, [KonnekTop BRyCKHOW LunuHapa heat-insulated seat 1 T 750

52 ]0802.014100, |lMpoknaaka noA kapbropaTop TennooTpaxatoLwas MeTannonopaHMToBas carburator waher 1 T 750

53 ]0802.014200, |Kap6ropaTop T 750 carburator 1 T 750
0802.014300, o

54 0802.105300. BTynkn pacnopHasi kopnyca BO3AyLLIHOro dounbTpa MeTannmyeckas air filter bush 2 T 750
0802.014400, o

55 0802.105200. dunbTp KOPMNYyC BO3AYLUHOIO hunbTpa air filter 1 T 750
0802.014500,

57 0802.105100. 3acnoHka BO34yLLIHOro nogcoca metann choke lever 1 T 750
0802.014600, o

58 0802.105000. HakoHeYHWK pblyara BO34yLLUHON 3aCNOHKM choke lever rubber set 1 T 750
0802.014700, .

59 0802.104900. [MpyXnMHa KOHWYecKas NPKUMHAs 3aCNOHKN crush spring 1 T 750
0802.014800, .

60 0802.104800. Llan6a @5x10 washer 1 T 750

61 0802.014900, LLlainba @5x13 flat washer 1 T 750

0802.104700.




Komn

Ne |Kog T HavmeHoBaHMe KOMNNEKTYOLWMNX ABUraTens Onucaxue (aHrn) nekrta T
unsa

0802.015000, o

62 0802.104600. ["arika M5 Bo3ayLHOro unsTpa hex nut 2 T 750
0802.015100, . o

63 0802.104500. PuNbTP 3NEMEHT MOPOITOHOBBI air filter sponge 1 T 750
0802.015200, o

64 0802.104400, Kpblwka Bo3gyLHOro dunstpa air filter cover 1 T 750

67 [0802.015300, |Ba4ék TonnuBHbLIN oil can 1 T 750
0802.015400, . ) o

68 0802.053200. DUNbTP TONNMBHBLIN gasoline air filter ASSY 1 T 750
0802.015500, . . )

69 0802.052800. TonnuesonpoBoA Bo3BpaTa Tonnmea rubkui oil return pipe 1 T 750

70 ]0802.015600, |Mpobka noa TONAMBONPOBOA pPe3MHOBas rubber stopper 1 T 750
0802.015700, . .

71 0802.052700. TonnueonpoBoA Nogadu Tonnmea rubkuin outlet pipe 1 T 750

72 10802.015800, |[Kpblwka TonnueHoro 6ayka B c6ope P40 ¢ BO3AYLUHBIM OTBEPCTUEM oil can cap 1 T 750

73 ]0802.015900, |MpocTaBka pe3nHoBas rubber gasket 3 T 750

74 10802.016000. |lpocTaBka antoMUHUEBASA KPOHLUTENH aluminium foil 1 T 750

75 10802.016100. [Haknapka rnywwutens metannunyeckas muffler pressboard 1 T 750




Koa AT

HanmeHoBaHue KOMNNEeKTyrLWnux asuratens

Onucaxue (aHrn)

Komn
nekTa
uns




